۳۴ سال پس از زلزله ۱۳۶۹ منجیل درس گیری از امداد فوری در سوانح لازم
است. در اولین دقایق بامداد پنجشنبه شب ۳۱ خرداد ۱۳۶۹ زلزله ای با بزرگای
۷٫۳ استان های شمال غرب ایران را لرزاند. اندازه زلزله در حدی بود که در ابتدا تصور
می شد حداقل شــبیه به فاجعه زلزله ارمنستان در۷ دسامبر ۱۹۸۸ (۱۶ آذر ۱۳۶۷)
باشد. پاسخ به تلکس گروه های امدادرســانی در سوانح طبیعی به رئیس سازمان
امدادرسانی در ســوانح ملل متحد (یوان درو، UNDRO) تأییدی بر آمادگی وزارت
امور خارجه در تهران برای پذیرش تیم های امدادی بود. ورود برخی تیم های امدادی
به تهران تا روز سه شــنبه پنجم تیرماه طول کشید.